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Iziré maju Jurmala, Bulduros, Saldus iela

Labiekartots apzalumots pagalms, iezogota teritorija, ID:
garaza vienai automasinai, baseins, gulamistabu skaits 6 '

gab., studio tipa, virtuve apvienota ar viesistabu,
garderobe, kamins, gazes apkure, plastikata stikla pakeSu
logi, vannas istabu skaits 4 gab., duSas kabine, dzaklzi
vanna, iebuvéta virtuves iekarta, iebuvéti sienas skapiji,
divans, divgulama gulta, atputas krésli, televizors,
ledusskapis, trauku mazgajama masina, elektriska plits,
cepeskrasns, tvaika nosucéjs, velas masina, kabeltelevizija,
lidz Rigai 12 km, lidz dzelzcela stacijai 400 m, lidz

Tips:

Sub-tips:
Cena:

Cena m2:
Platiba:

Zemes platiba:
Istabas:

lielveikalam 300 m, idz jarai 800 m, cena vasaras sezona -

14000.00 EUR, CITY REAL ESTATE ID - 431020

Kontakti:

Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv

Stavu skaits:
Remonts:
Ertibas:
Mébeles:

431020
Maja
Privatmaja
4000.00 EUR
7.27 EUR
550.00 m?
1500 m?

9

2

kapitalais remonts
ir értibas

ir mébeléts

SIA "City Real Estate"
Reg. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS
LVBOHABA0551013020827 Riga, LV-1010

Bruninieku iela 8-2

Talr.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



